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Účt. jednotka: Rodičovské združenie pri ZŠ  
   

IČO: 17319617 
  

účtovný rok 
 

Sídlo: Oslobodenia č.165, 013 05 Belá 2018 
 

       
Por. 
číslo 

Dátum 
Číslo 

dokladu 
Popis peňažnej operácie Hotovosť 

        Príjem Výdaj Zostatok 

   
zostatok v pokladni k  31.8.2017 

  
421,25 

1 2.9.2018 V-00035 Úprava okolia školy - cibuľky tulip.   12,98 408,27 

2 10.9.2018 V-00036 Odmeny pre žiakov   16,80 391,47 

3 18.9.2018 V-00037 Kancelárske potreby   18,14 373,33 

4 26.9.2018 V-00038 Rada rodičov - pohostenie   11,62 361,71 

5 28.9.2018 V-00039 Zakúpenie pomôcok do tried   11,97 349,74 

6 28.9.2018 V-00040 Odmeny pre žiakov   32,19 317,55 

7 28.9.2018 V-00041 Nádoba na florbalky do kab.TV   9,99 307,56 

8 29.9.2018 V-00042 Turnaje žiakov - občerstvenie   122,88 184,68 

9 3.10.2018 P-00006 VKLAD - príspevok od rodičov 720,00   904,68 

10 4.10.2018 V-00043 Kôš do kuchynky    12,40 892,28 

11 4.10.2018 V-00044 Žalúzie do okna na triede   24,99 867,29 

12 4.10.2018 V-00045 Deň zvierat-proj.deň-knihy   44,17 823,12 

13 4.10.2018 V-00046 Deň zvierat-proj.deň-knihy   69,72 753,40 

14 8.10.2018 P-00007 VKLAD - zber papiera 354,90   1108,30 

15 12.10.2018 V-00047 Materiál - wifi sieť do tried   99,30 1009,00 

16 12.10.2018 V-00048 Pomôcka-softvér interaktivita do tried   540,00 469,00 

17 12.10.2018 V-00049 Turnaj žiakov prípr.- občerstvenie   80,50 388,50 

18 17.10.2018 V-00050 Nákup kníh encyklopédie   84,40 304,10 

19 23.10.2018 V-00051 Nákup sladkostí na odmeny   43,96 260,14 

20 26.10.2018 P-00008 VKLAD - príspevok od rodičov 1843,00   2103,14 

21 29.10.2018 V-00052 Softvér - fin. gram.pre žiak. 1.st.   151,88 1951,26 

22 2.11.2018 V-00053 Ozdoby na stromček   27,50 1923,76 

23 2.11.2018 V-00054 Darčeky do ŠKD   16,98 1906,78 

24 2.11.2018 V-00055 Kancelársky materiál   5,00 1901,78 

25 12.11.2018 V-00056 Poplatok v sporiteľni   7,00 1894,78 

26 14.11.2018 V-00057 Potlač súprav pre žiakov   120,00 1774,78 

27 14.11.2018 V-00058 Nákup kníh   61,60 1713,18 

28 18.11.2018 V-00059 Mikuláš - sladkosti   425,10 1288,08 

29 21.11.2018 V-00060 Nákup knihy   14,60 1273,48 

30 23.11.2018 V-00061 Nákup knihy   10,90 1262,58 

31 27.11.2018 V-00062 Darčeky do ŠKD   14,99 1247,59 

32 27.11.2018 V-00063 Poplatok u notára 2% 0,00 69,60 1177,99 

    
2917,90 2161,16 
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Účt.jednotka: Rodičovské združenie pri ZŠ  
   

IČO: 17319617 
     

Sídlo: Oslobodenia č.165, 013 05 Belá účtovný rok 
 

    
2018-19 

 

       
Por. 
číslo 

Dátum 
Číslo 

dokladu 
Popis peňažnej operácie Hotovosť 

        Príjem Výdaj Zostatok 

            1177,99 

33 27.11.2018 V-00064 Hračky do ŠKD   103,85 1074,14 

34 27.11.2018 V-00065 Výzdoba školy   13,19 1060,95 

35 29.11.2018 P-00009 VKLAD - príspevok od rodičov 2084,00   3144,95 

36 3.12.2018 V-00066 Kniha - encyklopédia   23,00 3121,95 

37 3.12.2018 V-00067 Odmeny pre žiakov   17,80 3104,15 

38 5.12.2018 V-00068 Projektový deň v ŠKD - odmeny   33,63 3070,52 

39 6.12.2018 V-00069 Vianočné dekorácie   5,98 3064,54 

40 7.12.2018 V-00070 Odmeny pre žiakov   22,65 3041,89 

41 8.12.2018 V-00071 Materiál na projekt.deň   3,49 3038,40 

42 11.12.2018 V-00072 Knihy do tried   83,60 2954,80 

43 11.12.2018 V-00073 Vianočné dekorácie-tvorivé dielne   47,93 2906,87 

44 12.12.2018 V-00074 Materiál na projekt.deň   3,80 2903,07 

45 13.12.2018 V-00075 Imatrikulácia prvákov 
 

5,90 2897,17 

46 13.12.2018 V-00076 Imatrikulácia prvákov   5,72 2891,45 

47 13.12.2018 V-00077 Imatrikulácia prvákov   41,23 2850,22 

48 31.12.2018 V-00078 Skartovačka    29,99 2820,23 

49 5.1.2019 V-00001 Doprava - vianočný koncert   80,00 2740,23 

50 9.1.2019 V-00002 Turnaj - návšteva Chorvátsko   34,27 2705,96 

51 15.1.2019 P-00001 Sponzor - p. Mariaš 500,00   3205,96 

52 15.1.2019 V-00003 Sušička bielizne Beko   470,20 2735,76 

53 16.1.2019 V-00004 Žinenka do ŠKD   80,00 2655,76 

54 16.1.2019 V-00005 Odmeny pre žiakov   32,77 2622,99 

55 21.1.2019 V-00006 Prikrývka na dolnú chodbu   10,08 2612,91 

56 24.1.2019 V-00007 Odmeny pre žiakov   14,90 2598,01 

57 29.1.2019 V-00008 Knihy do tried pre žiakov 1.st.   69,70 2528,31 

58 29.1.2019 V-00009 Sladkosti - odmeny pre žiakov   7,74 2520,57 

59 7.2.2019 V-00010 Ceny na maškarný   49,50 2471,07 

60 8.2.2019 V-00011 Ceny na maškarný   163,99 2307,08 

61 8.2.2019 V-00012 Ceny na maškarný   260,02 2047,06 

62 9.2.2019 V-00013 Pomôcky do kuchynky   9,11 2037,95 

63 9.2.2019 V-00014 Pomôcky do kuchynky 
 

82,04 1955,91 

   
 

2584,00 1806,08 
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Por. 
číslo 

Dátum 
Číslo 

dokladu 
Popis peňažnej operácie Hotovosť 

        Príjem Výdaj Zostatok 

            1955,91 

64 9.2.2019 V-00015 Ceny na mašakrný   40,60 1915,31 

65 11.2.2019 V-00016 Zápis do 1.roč.-materiál na darčeky   15,31 1900,00 

66 11.2.2019 V-00017 Kom.orchester - koncert pre žiakov   246,00 1654,00 

67 12.2.2019 P-00002 Rodičovský príspevok šport. trieda 170,00   1824,00 

68 12.2.2019 V-00018 Lopty na TV   262,38 1561,62 

69 15.2.2019 V-00019 Semená na sadenie - pozemok   18,32 1543,30 

70 16.2.2019 V-00020 Nádoba na florbal do TV   25,49 1517,81 

71 16.2.2019 V-00021 Zemina na sadenie kvetov   3,58 1514,23 

72 18.2.2019 V-00022 Nákup knih   26,00 1488,23 

73 20.2.2019 V-00023 Poplatok do SRRZ   193,00 1295,23 

74 20.2.2019 V-00024 Materiál na súťaž   13,41 1281,82 

75 21.2.2019 V-00025 Knihy do tried   171,00 1110,82 

76 22.2.2019 P-00003 Rodičovský príspevok šport. trieda 240,00   1350,82 

77 26.2.2019 V-00026 Materiál na maškarný   97,44 1253,38 

78 26.2.2019 V-00027 Knihy do tried   260,00 993,38 

79 26.2.2019 V-00028 Knihy na koniec škol. roka   89,00 904,38 

80 28.2.2019 V-00029 Semená na sadenie - pozemok   1,25 903,13 

81 1.3.2019 P-00004 Zber papiera 486,50   1389,63 

82 1.3.2019 V-00030 Sladkosti na maškarný   100,71 1288,92 

83 2.3.2019 V-00031 Pomôcky do kuchynky   11,53 1277,39 

84 2.3.2019 V-00032 Doprava-nákup materiálu   42,43 1234,96 

85 5.3.2019 V-00033 Materiál na pozemok   12,32 1222,64 

86 12.3.2019 V-00034 Mapa na DEJ   40,00 1182,64 

87 13.3.2019 V-00035 Doprava-športové sústredenie   165,76 1016,88 

88 15.3.2019 V-00036 Pohostenie Florbal D- turnaj   30,00 986,88 

89 19.3.2019 V-00037 Mapy do kabinetov   463,90 522,98 

90 20.3.2019 P-00005 Rodičovský príspevok šport. Trieda 230,00   752,98 

91 22.3.2019 P-00006 Rodičovský príspevok šport. Trieda 200,00   952,98 

92 25.3.2019 V-00038 Knihy do tried na 1.st.   68,30 884,68 

93 26.3.2019 V-00039 Odmena žiakom   23,26 861,42 

94 29.3.2019 V-00040 Knihy do tried na 1.st.   31,19 830,23 

95 11.4.2019 V-00041 DVD - výchova o drogách 
 

25,00 805,23 

    
1326,50 2477,18 
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Účt.jednotka: Rodičovské združenie pri ZŠ  
   

IČO: 17319617 
     

Sídlo: Oslobodenia č.165, 013 05 Belá 2019 
 

Por. 
číslo 

Dátum 
Číslo 

dokladu 
Popis peňažnej operácie Hotovosť 

        Príjem Výdaj Zostatok 

            805,23 

  15.4.2019 V-00042 Odmena žiakom   36,79 768,44 

  30.4.2019 V-00043 Turnaj 1.stupeň-pohostenie   25,14 743,30 

  2.5.2019 V-00044 Turnaj MŠ-pohostenie   20,16 723,14 

  15.5.2019 V-00045 Predstavenie - Cesta za Slov. históriou   247,00 476,14 

  15.5.2019 V-00046 Nákup poličiek do kabinetov   125,00 351,14 

  15.5.2019 V-00047 Nákup knihy   11,50 339,64 

  15.5.2019 V-00048 Odmena žiakom   47,70 291,94 

  15.5.2019 V-00049 Softver - fin. gram. pre žiakov 2.st.   104,40 187,54 

  21.5.2019 V-00058 Presádzanie kvetov   9,30 178,24 

  30.5.2019 P-00007 Vklad do pokladne 2000,00   2178,24 

  30.5.2019 V-00050 Pečiatka RZ   18,90 2159,34 

  30.5.2019 V-00051 Knihy - prvá pomoc   138,00 2021,34 

  30.5.2019 V-00052 Deň detí - prestavenie 
 

450,00 1571,34 

  4.6.2019 V-00053 Pomôcky na TCHV   5,47 1565,87 

  4.6.2019 V-00054 Vyhodnotenie zberu papiera - triedy   200,00 1365,87 

  6.6.2019 V-00055 Odmena žiakom   2,85 1363,02 

  7.6.2019 V-00056 Doprava - Škola v prírode   300,00 1063,02 

  8.6.2019 V-00055 Pomôcky na TCHV   18,12 1044,90 

  13.6.2019 V-00057 Návšteva futbalistu Bažíka   14,66 1030,24 

  13.6.2019 V-00061 Pomôcky do ŠKD - raziaci stroj   199,90 830,34 

  14.6.2019 V-00060 Hračky do ŠKD   42,00 788,34 

  17.6.2019 V-00059 Súťaž - ceny do  ŠKD   16,55 771,79 

  17.6.2019 V-00060 Nákup tričiek na vyhodnotenie zberu   190,60 581,19 

  20.6.2019 V-00061 Školské akcie a turnaje - pohostenie   167,54 413,65 

  18.6.2019 V-00062 Knihy na matematiku   185,60 228,05 

  19.6.2019 V-00063 Knihy na odmeny   158,16 69,89 

  24.6.2019 P-00008 Sponzor  34,00   103,89 

  24.6.2019 P-00009 Vklad do pokladne z banky 500,00   603,89 

  24.6.2019 V-00064 Nákup časopisov-čitat.gram. 1.st   334,84 269,05 

  24.6.2019 P-00010 Zber papiera  360,50   629,55 

  25.6.2019 V-00065 Vyhodnotenie zberu papiera - ind.žiaci   50,00 579,55 

   
 

2894,50 3120,18 
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Účt.jednotka: Rodičovské združenie pri ZŠ  

   
IČO: 17319617 

     
Sídlo: Oslobodenia č.165, 013 05 Belá účtovný rok 

 

    
2019 

 

       
Por. 
číslo 

Dátum 
Číslo 

dokladu 
Popis peňažnej operácie Hotovosť 

        Príjem Výdaj Zostatok 

            579,55 

  25.6.2019 V-00066 Nákup kníh   31,50 548,05 

  25.6.2019 P-00011 Sponzor OBEC BELÁ 260,00   808,05 

  25.6.2019 V-00067 Súťaž o najlepšieho žiaka školy   260,00 548,05 

  25.6.2019 V-00068 Súťaž Belský borec - pohostenie   57,19 490,86 

  26.6.2019 V-00069 Doprava - Plavecký výcvik   360,00 130,86 

  27.6.2019 V-00070 Tričká na vyhodnotenie súťaží   77,00 53,86 

  1.7.2019 V-00071 Darčeky pre žiakov na odmeny   23,40 30,46 

  1.7.2019 P-00012 
Sponzor - na poškodenie majetku 
školy 

468,00   498,46 

        728,00 809,09   

              

              

              

          
 

  

  
 

    
 

    
 


